[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГРУШЕВО-ДУБОВСКЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРУШЕВО-ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   __  _______ 2015г.                                          № ___                            х. Грушевка
	О предварительном согласовании земельного участка и утверждение схемы расположения земельного участка  на
кадастровом плане соответствующей

территории

Руководствуясь статьями 39.6,39.14,39.15 Земельного кодекса Российской Федерации, Приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014г. № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», рассмотрев заявление открытого акционерного общества «Газпром газораспределение Ростов-на-Дону» от 0203.2015г, схему расположения земельного участка на кадастровом плане соответствующей территории от25.02.2015 № 87,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Предварительно согласовать открытому акционерному обществу «Газпром газораспределение Ростов-на-Дону» (ИНН № 6163000368, ОГРН № 1026103159785), зарегистрированному по адресу: г. Ростов-на-Дону, пр. Кировский, 40-а, предоставление земельного участка под строительство газопровода. площадью 3390,0 кв.м., из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся на территории Грушево-Дубовского сельского поселения, Расположенного в Ростовской области, Белокалитвинском районе, Грушево-Дубовском сельском поселении, с видом разрешенного использования «коммунальное обслуживание»,
 2.Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане соответствующей территории от 25.02.2015 № 87, далее Участок.

3. Рекомендовать открытому акционерному обществу «Газпром газораспределение Ростов-на-Дону» обеспечить проведение работ по формированию Участка и постановке его на государственный кадастровый учет.

4. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Грушево-Дубовского

сельского поселения                                                                             С.Л.Сягайло
_1102241401.bin